
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/52/2017 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/30/2010 Rady Gminy Mszana z dnia 23 sierpnia 2010 r. w sprawie 

ustanowienia stypendium Wójta Gminy dla najzdolniejszych studentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 173a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mszana uchwala: 

§ 1. Zmienia się treść Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Mszana dla najzdolniejszych 

studentów stanowiącego załącznik do uchwały nr XLI/30/2010 Rady Gminy Mszana z dnia 23 sierpnia 2010 r. 

w sprawie ustanowienia stypendium Wójta Gminy dla najzdolniejszych studentów, w ten sposób,  

iż w Regulaminie: 

1. w § 2 ust. 1 pkt a)  średnią ocen 4,50  zastępuje się średnią ocen 4,80; 

2. w § 2 ust. 1 pkt a)  średnią ocen 5,00 zastępuje się średnią ocen 5,30; 

3. § 5 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: "Termin określony w ust. 5 nie obowiązuje w roku 2017.  

Na rok 2017 ustala się termin składania wniosków, który upływa 30 listopada 2017 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mszana 

 

 

mgr inż. Andrzej Kaperczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 5142


		2017-10-02T08:33:01+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




